U c h w a ł a       Nr   XIII / 96 /  2003

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

 z dnia   29  grudnia 2003 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków,

które  nie  wygasają   z  upływem  roku  budżetowego  2003 r.

           Na podstawie art. 130 ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2003 r  Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.874,  Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851  )  oraz  art. 13 pkt. 10   ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

 ( Dz.U. Nr 62, poz. 718,  z 2001 r. Nr 46, poz. 499,   z 2002 Nr 74, poz. 676 i Nr 113, 

poz. 984 oraz z 2003 r    Nr 65, poz. 595 )

na wniosek Burmistrza  Miasta i Gminy  uchwala się, co następuje:

:

§ 1.

           Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2003 oraz plan finansowy tych wydatków i ostateczny termin ich dokonania, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.








  § 3

  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.








  § 4

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2004 roku. 

                                                                          Przewodniczący  Rady  Miejskiej

                                                                            Lucjan          M a ł e k

                                Załącznik

                                                 

           do Uchwały Nr    XIII / 96 /  2003                     

                                                 

    Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej             

                                                                     
           z dnia   29  grudnia    2003

WYKAZ   planowanych  wydatków budżetu Gminy Kazimierza Wielka

 oraz   PLAN FINANSOWY wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2003

	l.p


	symbol klasyfikacji

budżetowej
	 wydatki 

inwestycyjne

kwota w zł
	wyszczególnienie

zadania
	ostateczny        termin dokonania wydatku

	
	dział
	rozdział
	
	
	

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	1
	010
	01010
	  55.000
	wykup działek pod zbiornik retencyjny na rzece Małoszówka


	31.XII.2004 r.

	2
	710


	71004
	158.000
	plany zagospodarowania przestrzennego gminy


	31 XII 2004 r.


U z a s a d n i e n i e



W roku bieżącym czynione są starania o dalszy wykup działek pod zbiornik retencyjny, dalsze ich prowadzenie nastąpi w roku przyszłym. Zachodzi zatem konieczność zabezpieczenia środków już w roku bieżącym.


Podobna sytuacja ma miejsce z planem zagospodarowania  przestrzennego gminy.
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